versitas et singulares ejusdem obligarunt se et bona

ipsius universitatis et singularium ejusdem et cujnsli-

bet eorundem presentía et futura. Quod est actum die

et anno quibus supra presentibus pro testibus adhibi-

tis vocatis et rogatis videlicet Matheo de Podio Petro

Riera Bernardo Morey Matheo Blanquerii filio Bernar-

di Blanquerii quondam Raimundo Asberti et Beren-

gario Torreja.

Sigggnum Guillermi Molela notarii publici Majori-

ce predicti. Qui predictis ómnibus interfuit ipsaque

omnia in hanc publicam formam redigi fecit et clausil.

Pateat universis. Quod die rnartis intitulata quarto

idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

bora terlie ejusdem diey. Universitas parrochie de

Sporles insule Majoricarum vel major et sanior pars

ipsius congrégala ad sonum campane et ad vocem pre-

coniam in porlali seu janua majori ecclesie ipsius

parrochie prout est moris. In presentía mei Petri Jo-

hannis notarii publici Majorice et testium subscriplo-

rum ad hec spetialiler vocatorum et rogatorum et ip-
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sius singulares ad hec unanimiter absque contradictio-

ne alicujus concordantes gratis et spoiitanea volúntate

et ex certa scientia constituerunt et ordinarunt suos

certos procuratores sindicos et actores Garciarn Ta-

hust Petrum Gaylardi Kaimundum Torayoni et Pe-

Irum Taberoni de dicta parrochia de Sporles presentes

et hanc procurationem siñdicatum et actoriam reci-

pientes et quemlibet ipsorum insoliduin. Ita quod oc-

cupantis vel occupautiuní condilio melior non existat

sed quod per unum vel plures incepluin fuerit per

alium vel alios mediari prosequi valeat et finiri etiam

si occupantem vel occupantes infirmitale vel alio im-

pedimento legitlimo contingütminime detineri ad com-

parendum coram excellenlissimo elpotentissimo prin-

cipe domino domino Pelro Dei gratia Rege Aragonum

Valentie Majorice Sardinie et Corsice comileque Bar-

chinone vice nomine et pro parte dicte universitalis

et singulariun ejusdem. Et ad prestandum eidem do-

mino Regi tanquam vero et naturali domino ipsius

universilatis et ejusdem singularium vice nomine et

pro parte quibus supra homagium ore et manibus co-

mendalum et fidelitatis juramenium tactis eorum ma-

nibus sacrosantis quatuoi* Dei evangeliis sub fide cujus

homagii et religioais juramenti promiltant eidem do-

mino Regi quod universitas predicta et singulares ejus-

dem erunt eidem domino Regi contra omnem honii-

nem mundi boni tideles et legales homioes et subjec-

ti et porlabunt eidem domino Regi bonam rectam sin-

ceram et legalem fidem sicuti fideles homines et sub-

jecti debent et tenentur portare suo domino naturali.
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Et etiam ad omnia alia faoiendnm in et super predíc-

tis et dependentibus seu emergenlibus ex. eisdem et

quoübet eorumdem que necessaria ulilia vel opportu-

na fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt

diclam universilatem et singulares ex ea faceré in pre-

missis etiam si mandatum exigant spetiale et sint ma-

jorasuperius expressatis.Concedendo eisdem et eorum

cuiiibet super premissis ómnibus et singulis liberam

administraticnem cum plenissima facúltate. V'olentes

et expresse consenlientes dicta universitas et ipsius

singulares quod quicquid per dictes síndicos procura-

tores vel actores vel eorum quemlibet actum gestum

vel procuratum fuerit sit ita validum et firmum perpe-

tuo et perinde habeatur ac si a dicta universitate et

singularium ejusdem et eorum quolibet personaliter

esset aclum. Quoniam dicta universitas promisit firma

et solkmpni stipulatione in posse et manu mei dicti

notarii stipulanlis et exigentis nomine domini Regis et

aliorum omnium quorum interest vel interesse poterit

vel debebit babero ratum gratiim et ñrmum quicqnid

super premissis ómnibus et singulis per dictes procu-

ratores síndicos vel actores et eorum quemlibet actum

gestum fnerit seu etiam procuratum. El pro predictis

ómnibus et singulis altendendis íirmiter et complendis

dicta universitas et singulares ejusdem obligarunt se

et'bona ipsius imiversitatis et singularium ejusdem et

cujuslibet eorundem presentía et futura. Quod est ac-

tum die anno hora et loco predictis presentibus testi-

bus Raimundo Lombardi vicario Paulo Bonasíes pres-

biteris ecclesie predicle Pelro Marchi argenterio Per-

( 480
)

piniani Nicholao de Sent Steva cive IMajorice Jacobo

Torrentis Ferrari o Muntanyans Petro Mercani et Petro

de Valle Molió nuiíciis quoruadem de dicta universi-

tate ad predicta vocatis spetialiter et rogatis.

Sig^num mei Petri Johannis notarii publici Majo-

rice predicti. Qui premissis dum fierent et agerentur

una cum suppranominatis teslibus vocatus et rogatus

interfui et hec scribi et in hanc publicam formam re-

digi feci et clausi. Consta t autem de suppraposito in

vicésima linea ubi dicitur mei.

Pateat universis. Quod die dominica qua intitulatur

sexto idus junii anno Domini MCCC quadragesimo ter-

tio. Universitas parrochie de Falanigio congrégala in